[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

                                        Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	 23
	»
	июня
	2015
	  г.

	№
	 95

	с. Малый Атлым

Об отмене решения Совета депутатов
сельского поселения Малый Атлым

от 10.06.2013г. № 17
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом сельского поселения Малый Атлым Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 10.06.2013 года № 17 «Об утверждении Правил благоустройства сельского поселения Малый Атлым.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

        3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

        4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

 Глава сельского поселения

 Малый Атлым

                                       С.В Дейнеко
PAGE